Kabel Klinke – Klinke
SKU: TECABLE35SPIRG
Spiralkabel, vergoldete Metallanschlüsse
Dieses spiralförmige Audiokabel ist das perfekte Zubehör für Sie, wenn Sie Ihre Smartphones oder Tablets mit Kopfhörern,
Autoradios, Lautsprechern oder Home-Entertainment-Systemen über deren 3,5-mm-Klinkenbuchsen verbinden möchten.
Das Kabel lässt sich bis zu maximal 1,3 Meter verlängern und bietet so eine ausgezeichnete Flexibilität beim Einsatz. Dank der Anti-
Tangle-Ausführung brauchen Sie sich nie wieder Sorgen über Knoten und Kabelsalat machen
Es ist mit vergoldeten Metallsteckern ausgestattet, die nicht nur sehr robust sind, sondern auch Signalverluste verhindern und eine
exzellente Audiowiedergabe garantieren.
Eigenschaften:
Spiralförmig
Länge von 25cm bis 1,3m
Anschlüsse Klinke – Klinke aus vergoldetem Metall
•
•
•
Kabel Klinke – Klinke
SKU: TECABLE35SPIRG
Technische Daten
SKU: TECABLE35SPIRG
Stab: 130 cm
Gewicht: 20 g
Kabellänge: 25 bis 130 cm
EAN: 8018417307485
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können., Artikel
unterliegt der WEEE-Richtlinie 2012/19/EU, Artikel unterliegt der CE-
Kennzeichnung, Artikelverpackungen unterliegen dem
Recyclingsystem „Grüner Punkt“, Die Artikelverpackung ist recycelbar,
Artikel unterliegt der UKCA-Kennzeichnung
Farbe: gray
Kabeltyp: Spiralkabel
Stecker: Metal
Stecker 1: Klinke 3,5 mm
Anderen Eigenschaften: Gold connectors
Logistikdaten
Tiefe Pack: 30 mm
Breite Pack: 75 mm
Tiefe Inner: 220 mm
Höhe Pack: 200 mm
Gewicht Pack: 25 g
Breite Inner: 160 mm
Anzahl Inner: 12 Pz
Tiefe Master: 330 mm
Höhe Inner: 90 mm
Gewicht Inner: 405 g
Breite Master: 240 mm
Anzahl Master: 48 Pz
Höhe Master: 210 mm
Gewicht Master: 1920 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it